
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs) Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 
C.F.: 81006200174 – CODICE UNIVOCO: UFLIPE 

 
www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

 
Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 

Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 
Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane 
Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

                 
            Edolo,31/03/2025 
 

A  TUTTI  I  DOCENTI    T. I.  
                                            S E D E 

        ALL’ALBO ON LINE  
AGLI ATTI 

 
 
 

                                                              
       
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne personale docente a.s. 2024/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’ordinanza sulla mobilità n. 36/2025;  
Visto l’ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2028; 
 

D I S P O N E 
 
 

la pubblicazione all’albo on line delle graduatorie interne a.s. 2024/2025 del personale docente di ruolo. 
Avverso tale graduatoria il personale interessato potrà presentare motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 
10 giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie interne diventano definitive.  

 
 
 

        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                 Raffaella Prof.ssa Zanardini 
              (documento firmato digitalmente) 

     
 

lb/pers 
 

BSIS007008 - A4CF58E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 31/03/2025 - VII.1 - U

http://www.istitutomeneghini.edu.it/
mailto:bsis007008@istruzione.it
mailto:bsis007008@pec.istruzione.it

		2025-03-31T15:17:35+0200
	ZNRRFL63A70G710H




